įtraukta skaičiuojant bendrąją pasiūlymo kainą. Perkančioji organizacija padengs Paslaugų tiekėjui faktiškai 

patirtas išlaidas pagal surinktus ir pateiktus pagrindžiamus dokumentus (čekius, bilietus, sąskaitas faktūras), 

neviršijant nurodytos sumos. 

Bendra pasiūlymo kaina: 18800 EUR su PVM  

(_Aštuoniolika tūkstančių aštuoni šimtai) EUR 

(suma žodžiais) 

Į bendrą pasiūlymo kainą įeina visos kitos tiekėjo išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat PVM, kuris sudaro 0** 

EUR. 

**Remiantis Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 22 straipsniu mokymo paslaugos 

PVM neapmokestinamos.